
 1 

 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

МИНИСТАРСТВО ОДБРАНЕ 

СЕКТОР ЗА МАТЕРИЈАЛНЕ РЕСУРСЕ 

УПРАВА ЗА НАБАВКЕ И ПРОДАЈУ 

бр. 427 - 24 

04.10.2018. године 

Б Е О Г Р А Д 

На основу члана 109. Закона о јавним набавкама (СГ РС број 124/12, 14/15 и 68/15), 

Министарствo одбране - Сектор за материјалне ресурсе - Управа за набавке и продају - 

Немањина бр. 15, Београд, о б ј а в љ у ј е  

ОБАВЕШТЕЊЕ 

о обустави поступка за јавну набавку по партијама, 

бр. 47/2018 – Падобрани и падобранска опрема 

 

1. Наручилац: Министарство одбране, Сектор за материјалне ресурсе, Управа за набавке 

и продају, Немањина 15, 11000 Београд, интернет страница www.nabavke.mod.gov.rs. 

2. Врста наручиоца: корисник буџетских средстава. 

3. Предмет јавне набавке, назив и ознака из општег речника набавке 

Предмет број 47/2018 је добро: Предмет јавне набавке су добра Падобрани и 

падобранска опрема, ознака и назив из Општег речника набавке 39523000 – Падобрани. 

Јавна набавка је обликована у 2 (две) партије и спроведена је у поступку јавне набавке. 

Ред. 

бр. 
 Назив партије Ј-ца мере Количина 

Процењена вредност 

без ПДВ-а 

1. Падобрани за RW скокове комад 30 10.880.000,00 

2. Падобрани за скокове на циљ комад 30 9.236.000,00 

 

4. Процењена вредност јавне набавке 

Процењена вредност јавне набавке која је обустављена је 20.116.000,00  динара без 

ПДВ. 

5. Број примљених понуда и основни подаци о понуђачу/има 

Примљена је 1 (једна) понуда. 

ПОНУЂАЧ 
Број под којим је 
понуда заведена, 

датум и време пријема 

Сопствени број 
понуде понуђача 

Основни подаци о понуђачу 

Адреса: Београдска 71, 11000 Београд, Палилула 

Матични број: 17413970 

ПИБ: 102577879 
CALYPSO 

GROUP DOO 

BEOGRAD 

427-17 

29.08.2018. 

године 

за партију 1 и 2 
у 08.45 ч. 

55/18 од 
27.08.2018. год Шифра и назив претежне делатности: 4778 – Остала трговина 

на мало новим производима у специјализованим 

продавницама 



 2 

 

6. Разлог за обуставу поступка 

У поступку јавне набавке број 47/2018 – Падобрани и падобранска опрема, обустављен 

је поступак јавне набавке јер нису испуњени услови да се додели уговор из члана 107. 

став 1. Закона (све понуде су неприхватљиве). 

7. Када ће поступак бити поново спроведен 

Када се стекну услови код наручиоца. 

 

 

СЂЧ/. НАЧЕЛНИК 

 п у к о в н и к 

 др Александар Цакић, дипл. инж. 

 

 


